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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

HISTO CUP Young Timer + TCO bis 3000ccm + MXS 20 - 22 September 2024 
Ergebnis Race 2 Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 25 Gewertet : 25 Nicht gewertet: O 

PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
1 340 Andreas Rehwald BMW M M3 E36 YT-4 1 -- 11 laps -- 21:07.267 1:33.322 2 132.52 

Neumarkt Sankt Veit, GER 

2 315 Norbert Greger BMW E 36 GTR YT-4 2 1.091 21:08.358 1:35.354 8 132.41 
Seeham, AUT 

3 328 Manuel Reitberger Ford Focus ST 170 DTC YT-2 1 2.285 21:09.552 1:35.576 8 132.28 
Unterdietfurt, GER 

4 343 Wolfgang Schachinger Ford Sierra Cosworth YT-4 3 16.089 21:23.356 1:36.515 6 130.86 
Redlham, AUT 

5 214 Luis Mair BMW 325i YT-3 1 16.518 21:23.785 1:37.632 6 130.81 
Dölsach, AUT 

6 465 Maximilian Carling Renault Clio Sport TCO-1 1 28.601 21:35.868 1:39.076 6 129.59 
Bad Tölz, GER 

7 437 Sandro Mairleitner Seat Ibiza TCO-1 2 28.903 21:36.170 1:39.005 6 129.56 
Mattighofen, AUT 

8 468 Helmut Landherr Renault Clio Cup TCO-1 3 29.350 21:36.617 1:40.334 7 129.52 
München, GER 

9 411 Karl Hes Mini R53 YT-3 2 29.872 21:37.139 1:40.649 6 129.47 
Obersiebenbrunn, AUT 

10 362 Simon Kölbl BMW 325i YT-3 3 31.871 21:39.138 1:41.460 5 129.27 
Lehndorf, AUT 

11 325 Stefanie Klapfenböck BMW 325i E30 YT-3 4 34.591 21:41.858 1:42.165 7 129.00 
St.Agatha, AUT 

12 526 Wolfgang Bauer Renault Clio Cup TCO-1 4 35.971 21:43.238 1:42.046 7 128.86 
Hof bei Salzburg , AUT 

13 391 Karlheinz Ruhrberg BMW Coupe 320i YT-2 2 56.508 22:03.775 1:44.364 2 126.86 
Bisamberg, AUT 

14 727 Dominik Segur-Cabanac Mazda MX-5 NA Cup MX-5 1 -- 10 laps -- 21:32.758 1:49.955 3 118.10 
Asten, AUT 

15 711 Pavol Jajcay Mazda MX-5 Cup MX-5 2 0.329 21:33.087 1:49.750 3 118.07 
Pezinok - Myslenice, SVK 

16 785 Peter Nemsila Mazda MX-5 NA Cup MX-5 3 0.591 21:33.349 1:50.311 2 118.04 
Bratislava, SVK 

17 707 Drahomir Osvald Mazda MX-5 Cup MX-5 4 1.963 21:34.721 1:49.966 4 117.92 
Bahon, SVK 

18 709 Viliam Mu~itz Mazda MX-5 NA Cup MX-5 5 2.653 21:35.411 1:50.651 7 117.85 
Bratislava, SVK 

19 787 Thomas Auer-Schönbach Mazda MX5 Cup MX-5 6 7.692 21:40.450 1:54.047 6 117.40 
Sankt Marein bei Graz, AUT 

20 744 Tomas Kollar Mazda MX-5 NA Cup MX-5 7 8.335 21:41.093 1:54.026 6 117.34 
Bratislava, SVK 

Schnellste Runde: 1 :33.322 in Runde 2 durch StNr. 340 : Andreas Rehwald(Andreas Rehwald) (BMW M) Aushangzeit 

Ergebnisse: www.raceresults.at / Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Clerk ff the course Deputy Clerk of the Course T;mekeep;nz 

.d1:&o v--· 
~ Rainer Werner Erich Staufer Bernd Junq 

Seite 1 von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Rifvq)jJi:' 
Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

HISTO CUP Young Timer + TCO bis 3000ccm + MXS 
Ergebnis Race 2 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 25 Gewertet : 25 Nicht gewertet: 0 

PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort 
21 700 Philipp Fuhrmann Mazda MX5 

Frelixdorf, AUT 

22 395 Miroslav Svec BMW M3 E36 
Ostrava, CZE 

23 367 Thomas Lehner Alfa Romeo 147 
Prambachkirchen, AUT 

24 312 Claudio Zali Alfa Romeo 75 V6 
Aranno, SUI 

25 351 Gottfried Rampl BMW E36 Compact 
Baierbach, GER 

Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
MX-5 8 -- 9 laps -- 21:22.579 2:05.366 4 107.13 

YT-4 4 11.512 21:34.091 1:38.477 5 106.18 

YT-2 3 -- 7 laps -- 11:49.518 1:38.833 6 150.62 

YT-4 5 -- 4 laps -- 7:48.649 1:47.886 2 130.31 

YT-4 6 -- 1 laps -- 1:53.319 1:50.305 1 134.73 

Schnellste Runde: 1 :33.322 in Runde 2 durch StNr. 340 : Andreas Rehwald(Andreas Rehwald) (BMW M) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 
Deputy Clerk of the Course ITimekeeping 

Erich Staufer 
Seite 2 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP Young Timer + TCO bis 3000ccm + MXS 
Klassen Ergebnis Race 2 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

Youngtimer bis 2000ccm 
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 328 Manuel Reitberger Ford Focus ST 170 DTC -- 11 laps -- 21:09.552 1:35.576 8 

Uotecdietfuct, GEB 
2 391 Karlheinz Ruhrberg BMW Coupe 320i 54.223 54.223 22:03.775 1:44.364 2 

Bisambecg, AUI 
3 367 Thomas Lehner Alfa Romeo 14 7 -- 7 laps -- 11:49.518 1:38.833 6 

>.ramba.cb.ki.rchen •. AU:: 

Youngtimer bis 2500ccm 
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 214 Luis Mair BMW 325i -- 11 laps -- 21:23.785 1:37.632 6 

2 411 Karl Hes Mini R53 13.354 13.354 21:37.139 1:40.649 6 
Qbec:siebeob[UOD, AUI 

3 362 Simon Kölbl BMW 325i 15.353 1.999 21:39.138 1:41.460 5 
LetmdQct, AUI 

4 325 Stefanie Klapfenböck BMW 325i E30 18.073 2.720 21:41.858 1:42.165 7 

Youngtimer bis 3000ccm 
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 340 Andreas Rehwald BMW M M3 E36 -- 11 laps -- 21:07.267 1:33.322 2 

tiieumackt Saokt :-ieit, GEB 
2 315 Norbert Greger BMW E 36 GTR 1.091 1.091 21:08.358 1:35.354 8 

s_e.e.ham„AJ 
3 343 Wolfgang Schachinger Ford Sierra Cosworth 16.089 14.998 21:23.356 1:36.515 6 

Redlham„ 
4 395 Miroslav Svec BMW M3 E36 -- 9 laps -- 21:34.091 1:38.477 5 

5 312 Claudio Zali Alfa Romeo 75 V6 -- 4 laps -- 7:48.649 1:47.886 2 
r:anno,_SU 

6 351 Gottfried Rampl BMW E36 Compact -- 1 laps -- 1:53.319 1:50.305 1 
Baiecbach. GEB 

TC0-1 bis 2000ccm 
Gestartet : 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 465 Maximilian Carling Renault Clio Sport -- 11 laps -- 21:35.868 1:39.076 6 

Bad Iölz, GEB 
2 437 Sandro Mairleitner Seat Ibiza 0.302 0.302 21:36.170 1:39.005 6 

Mattighofeo, AUI 
3 468 Helmut Landherr Renault Clio Cup 0.749 0.447 21:36.617 1:40.334 7 

Müochen, GER 
4 526 Wolfgang Bauer Renault Clio Cup 7.370 6.621 21:43.238 1:42.046 7 

l:lof bei Salzbucg , AUI 

Schnellste Runde: 1 :33.322 in Runde 2 durch StNr. 340 : Andreas Rehwald(Andreas Rehwald) (BMW M) 

1 

Aushangzeit 

Ergebnisse: www.raceresults.at 
Clerk Deputy Clerk of the Course 

I 

/fJ,·t!JO 
Rainer Werner! Erich Staufer! 

, 1 
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